

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลแม่เงิน

ปริมาณ กว้าง 8.00 เมตร, ยาว 13.00 เมตร สูง 5.50 เมตร (หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 104.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคา หมู่ที่ 3 ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	589,973.39	1.2726	750,800.13	
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	31,500.00	1.0700	33,705.00	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงาน 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			784,505.13	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			784,000.00	
	(-ตัวอ-)	เจ็ดแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

ประมาณราคาโดย

(ลงชื่อ).....

(นายสุริชัย กั้นดีบ)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานฯ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลแม่เงิน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาวกานต์พิชชา พุ่งสิริสัมพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายอุเทน ศรีชัย)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน พฤศจิกายน 2558

ราคาน้ำมันดีเซล ป้อน้ำมัน ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 11 เดือน มกราคม 2559 เฉลี่ย 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร



## บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลแม่เงิน

ปริมาณ กว้าง 8.00 เมตร. ยาว 13.00 เมตร สูง 5.50 เมตร (หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 104.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคา หมู่ที่ 3 ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
				1	งานขุดดินฐานราก - กลบคืน	43.20	ลบ.ม.		
2	งานทรายรองพื้น	1.35	ลบ.ม.	280.38	378.51	99.00	133.65	512.16	
3	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	1.35	ลบ.ม.	1,607.48	2,170.10	398.00	537.30	2,707.40	
4	งานทรายถมปรับระดับ พื้น+ทางเดิน	42.35	ลบ.ม.	210.08	8,896.89	99.00	4,192.65	13,089.54	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง + พื้น	40.82	ลบ.ม.			391.00	15,960.62	15,960.62	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15)	274.00	ถุง	130.00	35,620.00			35,620.00	
	- ทรายหยาบ	22.04	ลบ.ม.	280.38	6,180.36			6,180.36	
	- หินย่อยเบอร์ 1	42.04	ลบ.ม.	374.77	15,757.05			15,757.05	
6	งานเหล็กเสริมผิวเรียบ	0.42	ตัน		-	4,100.00	1,722.00	1,722.00	
	- เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 6 มม.	140.00	เส้น	40.65	5,691.00			5,691.00	
	- เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 9 มม.	22.00	เส้น	85.04	1,870.88			1,870.88	
	งานเหล็กเสริม	2.60	ตัน		-	3,300.00	8,580.00	8,580.00	
	- เหล็กเสริมเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD30 ศก.16 มม.	165.00	เส้น	256.06	42,249.90			42,249.90	
	- ลวดผูกเหล็ก	90.00	กก.	35.05	3,154.50			3,154.50	
7	งานเหล็กโครงหลังคา+ฝ้าระแนง	3,445.00	กก.			8.50	29,282.50	29,282.50	
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.(34.0 กก./ท่อน)	76.00	ท่อน	847.35	64,398.60		-	64,398.60	
	- เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.(21 กก./ท่อน)	41.00	ท่อน	441.59	18,105.19		-	18,105.19	
	- เหล็กกล่อง 1" x 2" x 1.2 มม.	35.00	ท่อน	206.10	7,213.50		-	7,213.50	
	- แผ่นเพรทเหล็ก 8" x 8" x 9 มม.	12.00	แผ่น	180.00	2,160.00		-	2,160.00	
	- พุกเหล็ก (ชนิดหัวระเบิด)	48.00	ตัว	15.00	720.00		-	720.00	
	ยกยอดไป							279,252.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสุริชัย กันต๊ะ)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกานต์พิชชา พุ่งสิริสัมพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอุเทน ศรีชัย)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

## หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน พฤศจิกายน 2558

ราคาน้ำมันดีเซล ปิมน้ำมัน ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 11 เดือน มกราคม 2559 เฉลี่ย 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร



บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลแม่เงิน

ปริมาณ กว้าง 8.00 เมตร, ยาว 13.00 เมตร สูง 5.50 เมตร (หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 104.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคา หมู่ที่ 3 ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							279,252.00	
	- กระจับปี่ลอนคู่ ลี 50x120x0.05 ซม.	400.00	แผ่น	52.34	20,936.00			20,936.00	
	- ครอบสันโค้งกระจับปี่ลอนคู่	25.00	แผ่น	52.00	1,300.00			1,300.00	
	- ครอบหางมนกระจับปี่ลอนคู่	6.00	แผ่น	51.64	309.84			309.84	
	- ครอบปิดข้างกระจับปี่ลอนคู่	28.00	แผ่น	35.00	980.00			980.00	
	- ครอบปิดจั่วกระจับปี่ลอนคู่	2.00	แผ่น	51.64	103.28			103.28	
	- ขอบยึดกระจับปี่ ขนาด 6"	520.00	อัน	2.77	1,440.40			1,440.40	
	- ปัดนกวาสติก	52.40	เมตร	15.00	786.00	5.00	262.00	1,048.00	
8	งานฝ้าเพดาน								
	- เพดานยิบฉาบบอร์ด ฉาบเรียบหนา 9 มม.	28.00	ตร.ม.	200.00	5,600.00	75.00	2,100.00	7,700.00	
	โครงเคร่า ซี - ลาย								
	- เพดานยิบฉาบบอร์ด ชนิดกันชื้นหนา 9 มม.	76.00	ตร.ม.	200.00	15,200.00	75.00	5,700.00	20,900.00	
	โครงเคร่า ซี - ลาย								
	- ฝ้าระแนงไม้สังเคราะห์ 2" หนา 8 มม.	46.00	ตร.ม.	250.00	11,500.00	75.00	3,450.00	14,950.00	
	ติดตั้งเรียงตามแนวลัง								
9	งานผนัง								
	งานก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	118.76	ตร.ม.			89.00	10,569.64	10,569.64	
	- อิฐมอญ	16,388.00	ก้อน	1.40	22,943.20			22,943.20	
	- ปูนซีเมนต์ผสม มอก.80	38.00	ถุง	136.68	5,193.84			5,193.84	
	- ทราชหยาบ	5.93	ลบ.ม.	280.38	1,662.65			1,662.65	
	ยกยอดไป							389,288.86	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสุริชัย กันต๊ะ)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกานต์พิชชา หุ่งศิริสัมพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอุเทน ศรีชัย)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน พฤศจิกายน 2558

ราคาน้ำมันดีเซล ปั่นน้ำมัน ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 11 เดือน มกราคม 2559 เฉลี่ย 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร



## บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลแม่เงิน

ปริมาณ กว้าง 8.00 เมตร, ยาว 13.00 เมตร สูง 5.50 เมตร (หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 104.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคา หมู่ที่ 3 ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							389,288.86	
	งานฉาบปูนผนัง + เสา	227.20	ตร.ม.			82.00	18,630.40	18,630.40	
	- ปูนซีเมนต์ผสม มอก.80	56.00	ถุง	136.68	7,654.08			7,654.08	
	- ทรายละเอียด	9.00	ลบ.ม.	415.89	3,743.01			3,743.01	
10	งานตกแต่งผนัง								
	- กรูผนังกระเบื้องเซรามิก 8" x 8"	10.40	ตร.ม.	152.80	1,589.12	158.00	1,643.20	3,232.32	
	- ปูนซีเมนต์ผสม มอก.80	4.00	ถุง	136.68	546.72			546.72	
	- ทรายหยาบ	0.41	ลบ.ม.	280.38	114.96			114.96	
11	งานพื้น								
	- พื้นสำเร็จรูป 250 LL/sq.m.	28.00	ตร.ม.	350.00	9,800.00	25.00	700.00	10,500.00	
	- เหล็ก wire mesh @ 0.20 ม. หน้า 4 มม.	150.00	ตร.ม.	25.50	3,825.00	5.00	750.00	4,575.00	
12	งานตกแต่งพื้น								
	- งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบ 12" x 12"	28.00	ตร.ม.	129.91	3,637.48	158.00	4,424.00	8,061.48	
	- ปูนซีเมนต์ผสม มอก.80	12.00	ถุง	136.68	1,640.16			1,640.16	
	- ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	280.38	841.14			841.14	
	- งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบ 8" x 8"	2.00	ตร.ม.	167.29	334.58	158.00	316.00	650.58	
	- ปูนซีเมนต์ผสม มอก.80	1.00	ถุง	136.68	136.68			136.68	
	- ทรายหยาบ	0.22	ลบ.ม.	280.38	61.68			61.68	
	ยกยอดไป							449,677.07	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสุริชัช กิ่งคืบ)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวกานต์พิชชา พุ่งศิริสัมพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอุเทน ศรีชัย)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

## หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน พฤศจิกายน 2558

ราคาน้ำมันดีเซล บีเอ็มบี ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 11 เดือน มกราคม 2559 เฉลี่ย 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร



## บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลแม่เงิน

ปริมาณ กว้าง 8.00 เมตร, ยาว 13.00 เมตร สูง 5.50 เมตร (หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 104.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคา หมู่ที่ 3 ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน		
				หน่วย		หน่วย			
	ยกยอดมา							449,677.07	
13	งานไม้								
	- ไม้สังเคราะห์เชิงชาย, ปั้นลม 8" หน้า 1.7 มม.	52.40	เมตร	90.00	4,716.00	34.50	1,807.80	6,523.80	
	- ไม้สังเคราะห์ทับเชิงชาย, ทับปั้นลม 6" หน้า 1.7 มม.	52.40	เมตร	60.00	3,144.00	34.50		3,144.00	
	- ไม้สังเคราะห์ปิดजू 6" หน้า 8 มม.	20.00	ตร.ม.	247.00	4,940.00	130.00	2,600.00	7,540.00	
	- ไม้แบบทั่วไป 50%	37.40	ตร.ม.	257.00	9,611.80	133.00	4,974.20	14,586.00	
	- ไม้คร่าว-ค้ำยัน	18.70	ลบ.ฟ.	257.00	4,805.90			4,805.90	
	- ตะปู	8.00	กก.	30.37	242.96			242.96	
12	งานประตู่ + หน้าต่าง								
	- ประตู 1 รวมวงกบพร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	550.00	550.00	5,550.00	
	- ประตู 2 รวมวงกบพร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	440.00	440.00	4,940.00	
	- ประตู 3 รวมวงกบพร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	372.00	372.00	2,172.00	
	- หน้าต่าง 1 รวมวงกบพร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	2.00	ชุด	8,300.00	16,600.00	240.00	480.00	17,080.00	
	- หน้าต่าง 2 รวมวงกบพร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	2.00	ชุด	4,450.00	8,900.00	240.00	480.00	9,380.00	
	- หน้าต่างบานกระทุ้ง	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	240.00	240.00	1,240.00	
	- ช่องระบายอากาศ	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	240.00	480.00	2,480.00	
14	งานประปา								
	- ท่อ พี.วี.ซี สก. 1/2" ชั้น 8.5 + ข้อต่อ	1.00	ท่อน	39.25	39.25		-	39.25	
	- ท่อ พี.วี.ซี สก. 3/4" ชั้น 8.5 + ข้อต่อ	3.00	ท่อน	49.53	148.59		-	148.59	
	- ท่อ พี.วี.ซี สก. 1" ชั้น 8.5 + ข้อต่อ	5.00	ท่อน	65.42	327.10		-	327.10	
	- ท่อ พี.วี.ซี สก. 2" ชั้น 8.5 + ข้อต่อ	5.00	ท่อน	168.22	841.10		-	841.10	
	- ท่อ พี.วี.ซี สก. 4" ชั้น 8.5 + ข้อต่อ	2.00	ท่อน	598.13	1,196.26		-	1,196.26	
	- น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	1.00	กป.	115.89	115.89			115.89	
	- เทปพันเกลียว	2.00	ม้วน	15.00	30.00			30.00	
	ยกยอดไป							532,059.92	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสุทธิชัย กิ่งคืบ)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวกานต์พิชชา ฟุ้งศิริสัมพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอุเทน ศรีชัย)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน พฤศจิกายน 2558



## บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลแม่เงิน

ปริมาณ กว้าง 8.00 เมตร, ยาว 13.00 เมตร สูง 5.50 เมตร (หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 104.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคา หมู่ที่ 3 ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน		
				หน่วย		หน่วย			
	ยกยอดมา							532,059.92	
	-.ก๊อกน้ำสนาม	3.00	อัน	65.00	195.00	-	0.00	195.00	
15	งานสุขภัณฑ์								
	1. โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ	1.00	ชิ้น	2,000.00	2,000.00	150.00	150.00	2,150.00	
	2.อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชิ้น	691.59	691.59	450.00	450.00	1,141.59	
	3. โถปัสสาวะชาย	2.00	ชิ้น	747.00	1,494.00	450.00	900.00	2,394.00	
	4. กระจกเงาสำเร็จรูป	1.00	ชิ้น	250.00	250.00	70.00	70.00	320.00	
	5. ที่ใส่กระดาษชำระ(เจาะยึดสกรู)	1.00	ชิ้น	260.75	260.75	70.00	70.00	330.75	
	6. สายชำระพร้อมสต๊อปวาล์ว	1.00	ชิ้น	250.00	250.00	35.00	35.00	285.00	
	7. ก๊อกน้ำเตี้ย	1.00	ชิ้น	90.00	90.00	25.00	25.00	115.00	
	8. ผีกับวาล์วน้ำสายอ่อนพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชิ้น	350.00	350.00	200.00	200.00	550.00	
	9. ตะแกรงคัดก้น, คัดผง	2.00	ชิ้น	100.00	200.00	75.00	150.00	350.00	
16	งานสุขาภิบาล								
	งานขุดดิน-กลบคืน	25.00	ลบ.ม.		-	99.00	2475.00	2,475.00	
	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง Ø 1.00 ม.	8.00	อัน	220.00	1,760.00	50.00	400.00	2,160.00	
	ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป Ø 1.00	2.00	อัน	200.00	400.00			400.00	
	ฝาปิดทองเหลือง	1.00	อัน	115.00	115.00			115.00	
17	งานไฟฟ้า								
	- คัทเอ้าท์ 60 แอมป์ พร้อมชุดตัดไฟอัตโนมัติ	1.00	ชุด	750.00	750.00	350.00	350.00	1,100.00	
	- ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ 18 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	7.00	ชุด	152.33	1,066.31	100.00	700.00	1,766.31	
	ยกยอดไป							547,907.57	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสุวิชัย กันต๊ะ)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกานต์พิชชา พุ่งศิริสัมพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอุเทน ศรีชัย)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

## หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน พฤศจิกายน 2558

ราคาน้ำมันดีเซล บิมน้ำมัน ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 11 เดือน มกราคม 2559 เฉลี่ย 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร



## บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยเทศบาลตำบลแม่เงิน

ปริมาณ กว้าง 8.00 เมตร, ยาว 13.00 เมตร สูง 5.50 เมตร (หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 104.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคา หมู่ที่ 3 ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประมาณการ ตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							547,907.57	
	- ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	7.00	ชุด	187.35	1,311.45	100.00	700.00	2,011.45	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	9.00	จุด	27.41	246.69	75.00	675.00	921.69	
	- ปลั๊กคู่แบบฝังผนัง	6.00	จุด	27.10	162.60	75.00	450.00	612.60	
	- สายไฟฟ้า 2x1.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	903.27	903.27	1,440.00	1,440.00	2,343.27	
	- สายไฟฟ้า 2x2.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	1,507.01	1,507.01	1,440.00	1,440.00	2,947.01	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1/2" ม. + ข้อต่อ	8.00	ท่อน	65.00	520.00	-	-	520.00	
18	งานสี								
	- สีกันสนิม	125.00	ตร.ม.	35.00	4,375.00	38.00	4,750.00	9,125.00	
	- สีน้ำพลาสติก ( ทา 2 รอบ )	380.40	ตร.ม.	32.00	12,172.80	30.00	11,412.00	23,584.80	
								-	
	รวม							589,973.39	
19	ครุภัณฑ์								
	- เครื่องปรับอากาศ 12,000 บีทียู (ชนิดติดผนัง)	1.00	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	1,500.00	1,500.00	19,500.00	
	รวมค่างานต้นทุน							19,500.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสุริชัย กันต์ชัย)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกานต์พิชชา พึ่งสิริสัมพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอุเทน ศรีชัย)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

## หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย เดือน พฤศจิกายน 2558

ราคาน้ำมันดีเซล บีเอ็ม น้ำมัน ปตท. อ. เมือง จ. เชียงราย วันที่ 11 เดือน มกราคม 2559 เฉลี่ย 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร